2024 年度 第 2回総会議事録

開催日   ：2025 年 3月 29 日（土） 10 時～11 時

開催場所  ：ZOOMによるオンライン形式

出席者   ：石田直章、吉田進、吉田寿子、城隆志、岡田有史、宇城元、

高橋省吾、大堂秀樹、中元伊知郎

委任状   ：瀬尾桂一、岡本孝義、古城元資、

           以上、正会員 18名中 12名出席で総会成立

オブザーバー：事務局より２名（佐藤勇介、吉田彫子）

議長   ：石田直章

議事録署名人：岡田有史、城隆志

石田理事長から総会開会挨拶。

■理事の再任

２年の任期が終了する３名の理事の再任について承認された。（井岡理事、徳永理事、遠

藤理事）

■各委員会活動報告

強化部：

2025 年度の強化方針・強化指定選手・行事について理事会で承認されたことの報告と強化

方針等についての説明が行われた。選手や役員のインテグリティ研修受講状況が報告さ

れ、インテグリティ研修の重要性について議論が行われ未受講者への対応が検討された。

来年のアジアオセアニア選手権の日程変更に伴い、全日本選手権の開催時期を 12月初旬

に前倒しすることが検討されている。

事務局：

地域育成委員会、広報・マーケティング委員会について 2024 年度の活動振り返りと 2025

年度活動予定について報告が行われた。

■予算について

2025 年度助成金申請が確定していないため、仮の予算に基づいて来年度の活動予定の説明

があった。助成金が未定のため正式な予算は次回の理事会で提案されることが確認され

た。

■アスリート委員会

アスリート委員会の再任について理事会で承認されたことの報告。アスリート委員長とし

て宇城正会員より 2024 年度活動のふりかえりと 2025 年度の抱負が述べられた

以上、審議事項が終了したので、議長より閉会が宣言された。

書記；吉田彫子

議事録署名人  城 隆志 印

議事録署名人  岡田有史 印